
Darovací smlouva 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Asociace energetických manažerů, z.s. 

se sídlem: Ortenovo nám. 1751/15a, 170 00 Praha 7 

IČO: 48548774 

bankovní spojení: ČSOB pobočka na Poříčí 24, 115 20 Praha, č. účtu: 178 083 827/0300 

 

zastoupená: Bc. Zuzanou Šolcovou, výkonnou ředitelkou 

vedená pod spisovou značkou L 4642 u Městského soudu v Praze 

 

(dále jen dárce) 

 

a 

 

 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace 

Se sídlem: Na Jízdárně 30, 702 00 Ostrava 
IČO: 13644327 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu: 66631761/0100 
Zastoupená: Ing. Tomášem Führerem, ředitelem školy 
 

 

(dále jen obdarovaný) 

 

 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění tuto 

darovací smlouvu. 

II. 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši 102.000,-Kč (slovy: 

Stodvatisícekorun), účelově určeno k financování školství a vzdělávacích aktivit (§ 15 

odst. 1 zákona č. 586/1992 Sb. v platném znění). (Motivační program) 

2. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. 

3. Obdarovaný se zavazuje dar použít pouze k účelu, k němuž byl poskytnut. 

4. Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících 

užití darů. 

5. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný 

porušil ustanovení bodu 4 této smlouvy. 



6. Dar je poskytován na výkon činnosti školství, pro které byla příspěvková organizace 

(obdarovaný) zřízena. Tento dar není dále nijak konkrétně účelově určen a v souladu 

 s článkem XII. odst. 6 Zřizovací listiny jej do svého vlastnictví nabývá příspěvková                

organizace (obdarovaný). 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze   

smluvních stran. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují 

svým podpisem. 

 

 

V Ostravě dne 3. 10. 2019 

 

 

 

__________________________________            ___________________________________ 

                      jménem dárce                                                          jménem darovaného 

Bc. Zuzana Šolcová, výkonná ředitelka                                        Ing. Tomáš Führer 


